PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 550/2023

Autoria: Ver. José odorico de Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fomari - Prefeito
Municipal, com cópia para o Secretário de Obras Sr. Emane Fonseca, que providencie o caminhão pipa
para a Rua Novo Horizonte e Rua Das Garças no Bairro Ouro Verde próximo ao posto 2007.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pois necessita que o caminhão pipa passe molhando aquelas ruas onde
a poeira causada pelo clima seco e falta de chuva vem causando vários transtornos aos moradores
daquela região. O vereador visa amenizar a poeira nos comércios e residências que existem nesse
bairro.

 Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2023

Ver. José odorico de Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1694182580